
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 43

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA

N. 6 DEL 25-03-2019

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA MEDIANTE PROCEDURA
RISTRETTA. NOMINA COMMISSIONE

L'anno  duemiladiciannove addì  venticinque del mese di marzo, il Responsabile del
servizio Lattanzi Patrizia

LA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

Richiamata la deliberazione consiliare n. 31 del 07.12.2018, esecutiva, con cui è
stato approvato lo schema di convenzione per l'affidamento in gestione del
servizio di tesoreria,  per il periodo 2019-2021  mediante esperimento di gara ad
evidenza pubblica tra soggetti  abilitati a svolgere il servizio, demandano, al
responsabile del servizio finanziario, tutti gli adempimenti conseguenti ;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 5 del 04.03.2019 con cui è
stata indetta  una procedura ristretta senza previa pubblicazione del bando di
gara, così come previsto dall’art. 63, comma 2, lett. A) del d.gs. 50/2016, per
l’affidamento del servizio di cui trattassi per il per il periodo 01.04.2019 –
31.12.20121;

Visto che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è stato
stabilito in data 25.03.2019 alle ore 13;

Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione di gara per l’esame e
valutazione delle offerte pervenute;

Visto che, ai fini della nomina di tale Commissione, sono stati interpellati i
seguenti dipendenti del Comune di Cascia, oltre al Segretario comunale dello
stesso Ente associato con il Comune di Poggiodomo per la gestione del servizio
finanziario:
avv. Vulpiani Simona – Segretario comunale –
ing. Marcaccioli Lucia – Responsabile area lavori pubblici e territorio –



geom. Nardi Marcello – Istruttore Tecnico area lavori pubblici
i quali hanno dato la propria disponibilità;

Ritenuto, pertanto, di nominare, quali membri della Commissione di Gara:
avv. Vulpiani Simona – Segretario comunale del Comune di Cascia – Presidente
ing. Marcaccioli Lucia – Responsabile area lavori pubblici e territorio  del Comune
di Cascia – Membro
geom. Nardi Marcello – Istruttore Tecnico area lavori del Comune di Cascia–
Membro

D E T E R M I N A

 La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto:1)

 Di nominare, come di seguito, la Commissione di Gara per l’esame e2)
valutazione delle offerte pervenute, in relazione alla procedura ristretta
senza pubblicazione del bando di gara relativa all’affidamento del servizio
di tesoreria comunale:

avv. Vulpiani Simona – Segretario comunale – Presidente
        ing. Marcaccioli Lucia – Responsabile area lavori pubblici e territorio –
Membro
geom. Nardi Marcello – Istruttore Tecnico area lavori

Determinazione AREA FINANZIARIA n.6 del 25-03-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Lattanzi Patrizia

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 19-04-2019    al 04-05-2019
Lì  19-04-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Lattanzi Patrizia

Determinazione AREA FINANZIARIA n.6 del 25-03-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


